－1－

项目代码：2202-530581-04-01-714989

腾发改投资〔2022〕36 号

腾冲市发展和改革局关于腾冲城乡一体化供水
项目可行性研究报告的批复

腾冲市越州水务投资开发有限责任公司：

你公司《关于腾冲城乡一体化供水项目可行性研究报告的请

示》（越州报〔2022〕14 号）及相关申请材料收悉。根据评审

意见，现批复如下：

一、项目名称：腾冲城乡一体化供水项目

二、建设地点：腾冲市各乡镇

三、建设性质：新建

四、项目法人：腾冲市越州水务投资开发有限责任公司，

法人代表：李汉连

－2－

五、建设规模及内容：腾冲市供水保障项目计划实施77件供

水保障工程，其中腾冲市城乡供水一体化工程6件；通过以大并

小、小小连通、达标改造、集中连片整体提高农村供水保障工程

16件。对早期建设且管道材质较差、管网漏损率较大供水工程和

管网改造，千人以上工程水源保护，配套完善水质净化消毒设施

和计量设备，推行“一户一表”建设和改造工程，项目涉及人口

568254人，供水量83767.39m3/d。其中：城乡供水一体化6件工

程，规划涉及人口82390人，供水量13250m3/d。乡镇集中连片供

水工程16件，规划涉及人口397303人，供水61354.54m3/d。乡镇

老旧管网改造及水源保护工程55件，规划涉及人口88561人。

六、总投资及资金来源：项目估算总投资 106800万元，资金

来源为计划申请政府专项债资金 50000万元，公司自筹 56800万元。

七、建设年限：2022 年 6 月至 2024 年 6 月

接文后，请抓紧开展初步设计编制工作，按程序报批。

腾冲市发展和改革局

2022 年 2 月 17 日

（此件公开发布）

腾冲市发展和改革局办公室 2022年 2月 17日印发

	腾冲市发展和改革局关于腾冲城乡一体化供水项目可行性研究报告的批复